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TOTAL DE OTROS PASIVOS 

SUBTOTAL DE DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 

0.00 0.00 
O.DO 0.00 
0.00 0.00 
O.DO 0.00 

O.DO 0.00 

27,285,509.58 2, 903, 961.80 

27,285,509.58 2,903,961.80 TOTAL DE DEUDA PÚBLICA Y OTROS PASIVOS 

Organismos Financieros Internacionales 
Deuda Bilateral 
Títulos y Valores 
Arrendamientos Financieros 

DEUDA EXTERNA 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

Instituciones de Crédito 
Títulos y Valores 
Arrendamientos financieros 

DEUDA INTERNA 

LARGO PLAZO 

0.00 0.00 SUBTOTAL DE DEUDA PÚBLICA A CORTO PLAZO 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Organismos Financieros Internacionales 
Deuda Bilateral 
Títulos y Valores 
Arrendamientos Financieros 

DEUDA EXTERNA 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
O.DO 

Instituciones de Crédito 
Títulos y Valores 
Arrendamientos financieros 

DEUDA INTERNA 

CORTO PLAZO 

DEUDA PÚBLICA 

del Periodo País Acreedor del Periodo 
Institución o Saldo Inicial Saldo Final Moneda de 

Contratación DENOMINACIÓN DE LAS DEUDAS 

ZACAPOAXTLA 
ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS 

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2025 
(Cifras en pesos) ..... ., •• ~ c .. u•••••< .. ~ co• .,.,,~., • .,,,.,.~=· 

MUNICIPIO DE ZACAPOAXTLA PUEBLA 


